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Technische Daten

Mandorla mit Pistazien

B 111

Zutaten: Zucker, MANDELN 20%, BITTERMANDELN, PISTAZIEN 10% (gesamt trocken friichte
50%), kandierten Frichten, Honig, EIWEIR, Kartoffelflocken , stabilisator Sorbitol,
Aroma, Konservierungsmittel (Sorbinsaure E200). ), natirlicher Farbstoff E160/A, E 141

Allergenen: Eiweif ¥ Mandeln ¥
Andere Nusse Mdgliche spuren | Mollusken -
Erdnuss Mégliche spuren | Haselnisse Mégliche spuren
Kokosnuss - Walnuss Mégliche spuren
Schaltier - Pistazien +
Gluten - soja -
Milch - Sulfite Mogliche spuren
Lupinen -
Néhrwert: Werte flir 100 g
Energie 357 Kcal
1491 Kj
Fett 19 g
davon gesattigte 1,1 g
Kohlenhydrate 34 g
davon Zucker 31 g
Fasern 5,2 g9
Protein 8,6 g
Natrium 0,01 g

Verpackung: Die Mandorla werden in einem Plastiksack aufbewahrt - zu je 1kg.

VYPE: Karton mit 2 kg (2 Sacken).

Lagerung: An einem kihlen, trockenen Ort bis zu 20°.
MHD: 6 Monate

QOGM: Dieses produkt enthalt keine GVO und nicht aus materialien hergestellt nicht konform gemaf der Reg.
EC 1829/2003 und 1830/2003 Reg.EC.
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Laboruntersuchungen :

Produkt: Marzipanrohmasse
Analyse einer Probe: Umweltschutz (Zertifikate ACCREDIA)

Parameter MaReinheit Ergebnis Zustand
Schwermetalle mg/Kg <0,001 Norm
Gesamtbakterienflora UFC/g <10 Norm
Schimmel und Hefe zahlt UFC/g <10 Norm

Konformitats ,Erklarung: Ich erklare hiermit, dass das Unternehmen gemafR EG-Verordnung 852/04 sowie
Uber HACCP-System gilt in gednderter Fassung enthalt auch den Bezug auf eine Ruckverfolgbarkeit
insbesondere Charge nach EG-Verordnung 178 erforderlich / 2000 Artikel 18-19.
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